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Orçamento 2019

GOV - Ministério Das Finanças 

MF - Instituto Nacional De 
Estatística

MF - Autoridade 
Reguladora De Aquisições 

Públicas

MEE - Instituto De 
Emprego E Formação 

Profissional

Cabo Verde Tradeinvest Pro - Empresa

 225,997,680   48,232,325   88,458,616   98,657,068   94,900,530  
Total

01-Receitas

09-Operações De Tesouraria

01.04-Outras receitas

09.01-Operacoes De Tesouraria 
Entradas

 6,050,000  

 219,947,680  

01.04.02-Venda de bens e 
serviços

01.04.03-Multas e outras 
penalidades

01.04.05-Outras receitas 
diversas e não especificadas

09.01.03-Contas De Movimentacao 

Interna Recebida

01.04.02.01.03-Venda 
Publicações E Impressos
01.04.02.01.09-Outras Vendas

01.04.02.02.01.00.09-Taxas de 
serviços de secretaria
01.04.02.02.01.09.09-Outras 
Taxas Diversas
01.04.02.02.02.09-Outros 
emolumentos e custas

01.04.03.07-Multas e outras 
penalidades

01.04.05.09-Outras Receitas  
Não Especificadas

09.01.03.01-Recebidas Pelos Fsa

 50,000  

 6,000,000  

 219,947,680  

 50,000  

 500,000  

 5,116,095  

 200,000  

 42,366,230   88,458,616   98,657,068  

 2,000,000  

 92,900,530  

 6,050,000  

 219,947,680  

 5,666,095  

 200,000  

 42,366,230   88,458,616   98,657,068  

 2,000,000  

 92,900,530  

 5,866,095  

 42,366,230   88,458,616   98,657,068  

 2,000,000  

 92,900,530  

 6,050,000  

 219,947,680  

 5,866,095  

 42,366,230   88,458,616   98,657,068  

 2,000,000  

 92,900,530  


